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 Światowe Dni Młodzieży komunikat  

  

Urząd Miasta Krakowa – we współpracy i porozumieniu z Archidiecezją 

Krakowska oraz Komitetem Organizacyjnym ŚDM – uczestniczy w 

przygotowaniach do ŚDM od 2013 roku.  Prace te mają charakter roboczy 

i angażują wyznaczonych przez Prezydenta Miasta (jeszcze we wrześniu 

2013) do współpracy z organizatorami pracowników UMK i miejskich 

instytucji. Dotyczy to także wyboru optymalnych lokalizacji 

poszczególnych uroczystości religijnych.   

Przedstawicielom Komitetu Organizacyjnego na bieżąco przekazywane są 

wszelkie niezbędne dane i analizy pomocne w dokonaniu ostatecznych 

rozstrzygnięć a kompetentni przedstawiciele Miasta bezpośrednio 

uczestniczą w spotkaniach i pracach przygotowawczych – z 

poszanowaniem prawa Komitetu Organizacyjnego i Papieskiej Rady ds. 

Świeckich do określenia programu i szczegółowego scenariusza 

poszczególnych uroczystości. Zaangażowanie Miasta w przygotowania do 

SDM jest przedmiotem zarówno bezpośrednich uzgodnień i spotkań 

dokonywanych przez Prezydenta Miasta jak i pracowników miejskich 

jednostek i dotyczy m.in. zagadnień logistycznych, organizacyjnych, 

komunikacji, bezpieczeństwa publicznego a także promocji Miasta i 

Województwa. 

Sugestie, że Miasto „Kraków podczas Światowych Dni Młodzieży może 

okazać się stacją przesiadkową w drodze do Brzegu i Wieliczki” a „Kraków 

jak zwykle ma czas” polegają na prawdopodobnie na niepełnej wiedzy co 



 
 

 

do charakteru planowanych uroczystości oraz doświadczeń nabytych przez 

organizatorów ŚDM w innych miastach. 

Prace przygotowawcze do ŚDM będą kontynuowane w ścisłej współpracy z 

Komitetem Organizacyjnym oraz dla zapewnienia zarówno prawidłowego 

działania Miasta podczas ŚDM 2016 w Krakowie jak i dla godnego i 

sprawnego pod względem organizacyjnym przebiegu spotkań religijnych i 

wydarzeń im towarzyszących.  

 

 

 

Filip Szatanik 

Zastępca Dyrektora ds. Informacji 

 

 

 
 

 

 

 

 


